

SUOMEN METSÄSTÄJÄLIITTO - FINLANDS JÄGARFÖRBUND RY:N JÄSENLEHTI

# iahti

jakt





# TARJONTAA ERÄVÄELLE

Jahti esittelee eräalan tuoteuutuuksia. Voit ehdottaa toimitukselle, mitä uutuustuotteita haluaisit meidän testaavan.

Toimituksen sähköpostiosoite on [jahti@metsastajaliitto.fi](mailto:jahti@metsastajaliitto.fi)

Teksti: Hannu Murto ●

## Kehittyneitä valaisimia

Valaisinteknologian kehittyminen on ollut huimaa LEDien myötä. Käsi- ja otsavalaisimien valoteho ja toiminta-aika kasvavat joka vuosi. Fenix on julkaissut muutamia uutuuksia, joista tähän esittelyyn valittiin muutama metsästyksen ja eränkäväntiin sopiva valaisin.

TK51 Premium U2:ssa on suoraan sanottuna huikaiseva valoteho! Se on ensimmäinen käsivalaisin, jossa on erilliset lähi- ja kaukovalot, joita voi säätää erikseen. Näin voidaan tuottaa valokuvioit niin lähelle kuin kauaksi, erikseen tai samanaikaisesti. Lähivaloalue soveltuu laajan lähialueen valaisuun, ja tehokkaalla kohdevalolla saavutetaan kauksi kantava valokeila (jopa 425 metriä). Maksimivalovirta on 1 800 lumenia molempien valokeilojen ollessa kytkettynä samanaikaisesti. Teho tuotetaan joko kolmella 18650 Li-ion- tai kuudella CR123A-akulla. Valaisin on kohtuullisen painava (430 grammaa) ja halkaisijaltaankin melkein viisi senttimetriä (188 millimetriä x 48 millimetriä).

TK22S Premium NW on suunniteltu nimenomaan metsästyksen ja viranomaiskäyttöön. Se perus-



tuu neutraali-valkoista valoa tuottavaan NW-LED -teknologiaan.

Sen värinosto-kyky palvelee erinomaisesti jäljestyskäytössä, ja häivekuviomallinen erikoisheijastin tuottaa samanaikaisesti voimakkaan valokeilan ja tasaisesti valaisevan hajavalon alueen. Maksimissaan 680:n lumenin valovirta valaisee lähes 300 metriin asti. Valaisin on varustettu taktisella kytkimellä.

HP15 Premium -otsavalaisin on AA-paristoilla toimiva valaisin, joka tarjoaa peräti 500 lumenin valovirran ja 172 metriin ulottuvan valokuvion. Valaisimen suunnittelussa on painotettu helppoa ja nopeaa käytettävyyttä, ja tuloksena on vain yksi käyttökytkin, jolla ohjataan kaikkia toimintoja. Paristokotelo voidaan irrottaa kätevästi ot-sapannasta, ja jatkokaa-pelin avulla se voidaan sijoittaa reppuun tai takin sisään suojaan kylmältä.

Kaikki valaisimet osoittautuivat käytössä erinomaisiksi ja laadukkaiksi, toki hankintahintojen perusteella pitää näin ollakin.

### Suositus hinnat:

TK51 Premium U2: 165 €,  
TK22S Premium NW: 99,95 €,  
HP15 Premium: 79,50 €

**Maahantuojat:** Delotec Oy,  
[www.fenixvalaisimet.fi](http://www.fenixvalaisimet.fi),  
014 337 9460



## Uudenlaisia luoteja

TARVAS-luodit edustavat kokonaan uutta metsästysluotien sukupolvea, ja ne on valmistettu erikoismessingistä. TARVAS-luodit eroavat perinteisistä sienettyistä luodeista siten, että luodin kärki muotoutuu trumpettimaiseksi torveksi normaaleilla vauheilla (500–900 metriä sekunnissa) ammuttaessa.

Osuman jälkeen se ei hidasta vauhtiaan kuten perinteinen luoti, vaan sen teho säilyy, ja muoto aiheuttaa pitkän sekä syvän haavakanavan loppuun asti.

Trumpetti muodostaa eteenpäin suuntautuvan voimakkaan paineaallon antaen siistin ja syvän haavakanavan. Lihahävikki on pieni osumasta riippumatta.

TARVAS-luoti on patentoitu ja Suomen Keksintösäätiön tukema suomalainen innovaatio, jonka ballistiset ja tekniset ominaisuudet mahdollistavat pienen osumakuvion.



Luoti on sataprosenttisesti lyijytön ja omaa suuren shokkivaikutuksen.

Luotia myydään 50 kappaleen erissä ja niitä valmistetaan seuraaville kaliipereille:

- .30kal (sekä 165 gr/ 10,7 g ja 180 gr/ 11,7 g), .338kal (200 gr / 13,0 g), .338kal (225 gr/ 14,6 g) ja 9.3kal (250 gr/ 16,2 g).



Kohdistamisen lisäksi testissä ammuttiin TARVAS-luodilla (kaliiperilla 30-06) kolme riistalaukausta. Kaikissa niissä luodin sisäänmeno- ja ulostuloreiät olivat perinteiseen lyijykärkeen luotiin selvästi siistimmät ja lihatappiot pienemmät. Eläimiä ei tarvinnut haeskella koirien avulla. Hienoa, että Suomesta löytyy innovatiivisuutta kehittämään meille metsästäjille uusia tuotteita. Nämä soveltuvat hyvin itselataajille.

**Hinnat:** 59,50–69,95 €/ 50 kpl  
**Lisätietoja:** Red Moose Domain,  
[www.redmoose.eu](http://www.redmoose.eu), 040 511 5317

